Gjeldsinstrumenter				   20	 67,9	 20	 69,8
Eiendom				   5	 18,7	 5	 18,6
Andre investeringer				   0	 0,6	 0	 1,4

Sum pensjonsmidler				   29	 100,0	 27	 100,0

Pensjonsmidler er ikke investert i egne finansielle instrumenter eller andre eiendeler i selskapet.  Pensjonsmidler forvaltes av forsikringsselskapet, og regule-
rer av gjeldende lover.

Forventet innbetaling av premie til ytelsesbasert pensjonsordning i 2014 er NOK 3 millioner for selskapet.

MILLIONER KRONER		  2013	 2012	 2011	 2010	 2009	 2008

Nåverdi av pensjonsopptjening		  41	 45	 48	 45	 35	 40
Virkelig verdi av pensjonsmidler		  29	 27	 25	 23	 18	 23

Underskudd/(overskudd)			   -12	 -17	 -23	 -22	 -16	 -17

Erfarte justeringer på pensjonsforpliktelsene		  -7	 -8	 -1	 6	 -11	 -6
Erfarte justeringer på pensjonsmidlene		  -1	 -2	 -1	 1	 -7	 -5

Sensitivitetsanalyse pensjonsberegning

Sensitivitetsanalysen er basert på fakta og omstendigheter per 31.12.2013, forutsatt at alle andre parametre er konstante.  I praksis vil dette neppe skje, og
endringer i noen av forutsetningene kan samvariere. Faktiske resultater kan avvike fra disse estimatene.

	 DISKONTERINGSRENTE	 ÅRLIG LØNNSVEKST	 ÅRLIG REGULERING AV PENSJONER

ENDRING I PROSENTPOENG	 + 1 %	 - 1 %	 + 0,5 %	 - 0,5 %	 + 0,5 %

Pensjonsforpliktelse (DBO)	 -14%	 19%	 4,7%	 -4,3%	 6,5%
Periodens netto pensjonskostnader	 -25%	 33%	 9,9%	 -9,1%	 8,8%

Pensjonsforpliktelsen er spesielt sensitiv overfor endringer i diskonteringsrenten. En reduksjon i diskonteringsrenten vil isolert sett gi en økning i pensjonsfor-
pliktelsen.  En økning i lønnsregulering vil medføre en økning i pensjonsforpliktelsen.

37

HJEM STYRETS BERETNING ÅRSREGNSKAP NOTERNØKKELTALL

NOTE 16. SKATT

Beregning av betalbar skatt

MILLIONER KRONER						   2013	 2012

Resultat før skattekostnad						   172	 153

Permanente resultatforskjeller:
Ikke fradragsberettigede kostnader 						   0	 0
Ikke skattepliktige inntekter						   0	 0

Endringer i midlertidige resultatforskjeller knyttet til: